REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E REZULTATETEVE PARAPRAKE
PER PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Instituti 1 Statistikave, né zbatim té nenit 22 t& ligjit 152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar,
si dhe té kreut 1V, té Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit t¢ Ministrave, né pérfundim
té fazés sé vlerésimit té kandidatéve, njofton se pér pozicionin:

- Specialist né Sektorin e Llogarive Ekonomike né Bujgési dhe Mjedis né Drejtoriné e
Statistikave té Bujqgésisé dhe Mjedisit, klasa e pagés IV-1.
Kandidatét fitues jané:

1. Erxhan Ago
2. Fiona Vucaj
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